
 
 
 
 
 
21.04.2016                      60 
 
 
 
О проведении публичных слушаний по  
проекту решения Собрания депутатов муниципального района  
«Об утверждении отчета об исполнения районного бюджета за 2015 год» 
 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края, принятого решением Собрания 
депутатов муниципального района от 20.04.2005 № 22, Положением о 
публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания депутатов 
муниципального района от 27.02.2008 № 231, Администрация 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить на 10 мая 2016 года проведение публичных слушаний 
по проекту решения Собрания депутатов муниципального района «Об 
утверждении отчета об исполнения районного бюджета за 2015 год» (далее 
– публичные слушания). 

2. Определить местом проведения публичных слушаний зал 
заседаний Администрации муниципального района имени Полины 
Осипенко Хабаровского края (каб. № 1), село имени Полины Осипенко 
Хабаровского края, ул. Амгуньская, 72. 

Начало публичных слушаний – 17 часов 00 минут. 
3. Финансовому отделу Администрации муниципального района 

(Е.А. Титова): 
3.1. Организовать проведение публичные слушаний в срок, 

установленный пунктом 2 настоящего постановления; 
3.2. Обеспечить опубликование решения о проведении публичных 

слушаний в общественно-политической газете «Амгуньская правда» в 
выпуске за 28 апреля 2016 года; 

3.3. Обеспечить размещение проекта решения Собрания депутатов 
муниципального района «Об утверждении отчета об исполнения 
районного бюджета за 2015 год» на Официальном сайте Администрации 
муниципального района в срок до 28 апреля 2016 года. 



4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава муниципального района С.В. Кузьмин 
 


